RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE SUPERVISORES E FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA PARA O  PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

EDITAL No 001/2025

A Coordenadora Institucional do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à
Docência (PIBID) das Faculdades Integradas de Fernandópolis (FIFE), mantidas pela

Fundação Educacional de Fernandópolis (FEF), torna público o resultado FINAL da
seleção de professores supervisores para o Programa Institucional de Bolsas de
Iniciação à Docência de acordo com a quantidade de cotas aprovadas pela
CAPES aos subprojetos em conformidade com o Edital Capes nº 10/2024, de 28
de maio de 2024, e a Portaria Capes nº 90, de 25 de março de 2024, que
regulamentam as Normas Gerais do referido Programa.

Subprojeto Alfabetização

Classificação CPF

1º 213...811

2º 184...883

3º 098...836

4º 118...859

5º 218...826

6º 282...899

Subprojeto Interdisciplinar Biologia-Química

Classificação CPF

1º 458…..810

2º 409…..803

3º 475…..846

4º 384…..885

Subprojeto Interdisciplinar Educação Física-Matemática

Classificação CPF

1º 098…..890

2º 295…..817

3º 109…..813

4º 445..…816

5º 253…..804

6º 308…..823

7º 313…..806

8º 396…..804

9º 370…..837

10º 334…..880

11º 360…..848

12º 395…..858

13º 363…..865

14º 347…..812

15º 397…..899

16º 420…..806

17º 043......675

18º 112…..600

19º 109…..841

20º 215…..830

21º 381…..895

22º 452…..818

Subprojeto de História

Classificação CPF

1º 065...823

2º 345...879

3º 354...620

4º 311...826

Subprojeto de Letras

Classificação CPF

1º 255...800

2º 367...877

3º 221...873

4º 393...816

5º 377..857

Fernandópolis, 13 de fevereiro de 2025.

  Rosana Silva Bonfim
Coordenadora Institucional do PIBID

Faculdades Integradas de Fernandópolis
FIFE